«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024                                                                                                      № 276
с.Корткерос, Корткеросский р-н,

Республика Коми
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 07.02.2024 № 183 «Об организации торговли в период проведения фестиваля «Лызя гаж» (Лыжный праздник)»
В соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Корткеросский» от 09.02.2024 № 50-р «О подготовке и проведении открытого районного спортивного фестиваля «Лямпиада» приуроченный к году семьи», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 07.02.2024 № 183 «Об организации торговли в период проведения фестиваля «Лызя гаж» (Лыжный праздник)» следующие изменения:

1) Заменить в названии постановления слова «фестиваля «Лызя гаж» (Лыжный праздник)» на слова «открытого районного спортивного фестиваля «Лямпиада» приуроченный к Году семьи;
2) в пункте 1 постановления предложение «Определить местом организации торговли в период проведения фестиваля «Лызя гаж» (Лыжный праздник) на территории муниципального района «Корткеросский» (далее – праздничная ярмарка) – МОУ «СОШ с.Большелуг», расположенное по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг, ул.Макарсиктская д.145 и прилегающую к нему территорию» заменить предложением «Определить местом организации торговли в период проведения  открытого районного спортивного фестиваля «Лямпиада»  на территории муниципального района «Корткеросский» (далее – праздничная ярмарка) – МОУ «СОШ с.Большелуг», расположенное по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг, ул.Макарсиктская д.145 и прилегающую к нему территорию».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации (Андрееву Е.Н.).

Глава муниципального района «Корткеросский»-

руководитель администрации                                                            К.Сажин